事 務 連 絡

令和６年（2024年）２月

みなさまへ

社会福祉法人豊中市社会福祉協議会

会 長 永井 敏輝

豊中市社会福祉協議会の本部拠点等の移転について

平素は、本会事業にご理解・ご協力いただき、厚くお礼申しあげます。

さて、この度本会の本部拠点等を下記にさせていただくことになりましたの

で、ご案内申しあげます。

みなさまにはご不便をお掛けしますが、ご理解の程、よろしくお願いします。

移転後の

業務開始日
令和６年３月１８日（月）

代表

電話・ＦＡＸ・メール

電 話：０６－６８４１－９３９３

ＦＡＸ：０６－６８４１－２３８８

メール：tcpvc@gold.ocn.ne.jp
変更はありません

                     〒561－0881

豊中市中桜塚２－２９－３１

地域共生センター東館 ２階

                       ⇒総務課、地域支援課、生活支援課、

                        権利擁護・後見サポートセンター、

                        ボランティアセンター、

                        ファミリーサポートセンター

〒561－0881

豊中市中桜塚２－２８－８

地域共生センター西館 1階

⇒中央地域包括支援センター